
Uchwała Nr XVIII/183/04 Rady Miasta Szczecinek 

UCHWAŁA Nr XVIII/183/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 12 lipca 2004r. 

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Zasłużony dla Miasta Szczecinka” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; 
z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055) oraz § 8 ust. 14 Statutu Miasta Szczecinek, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr V/39/03 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 stycznia 2003r. (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego 
Nr 51, poz. 885) Rada Miasta Szczecinek postanawia, co następuje : 

§ 1. Przyznaje Zofii Gańskiej Odznakę Honorową „Zasłużony dla Miasta Szczecinka”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


